
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №24 г. Улан-Удэ» 

670035, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ-35, ул. Ясная,1. 

Тел./факс (3012)33-75-74;E-mail: uuzvd24@mail.ru, сайт школы maou-24.bureatschool.ru 

ОКПО 25963768, ОГРН 1020300904876, ИНН/КПП 0323058223/ 032301001 

 

ПРИКАЗ 

25 июня 2021 года                                                            №  71 

О назначении ответственного  

лица за внесение данных в 

 ФИС ФРДО 

     В соответствии с требованиями Постановления Правительства Российской 
Федерации от 31.05.2021 № 825 «О федеральной информационной системе 
«Федеральный реестр сведений о документах об образовании и (или) о 
квалификации, документах об обучении» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственного за внесение сведений в федеральную 
информационную систему «Федеральный реестр сведений о 
документах об образовании и (или) о квалификации, документах об 
обучении» (ФИС ФРДО) Мункуеву Лидию Доржиевну, директора 
школы. 

2. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор школы ______________________Мункуева Л.Д. 

С приказом ознакомлена:    

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-07-05T09:20:29+0500




